• 
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habitant in Seir, delens Horrhœos, et terram eorum illis tradens, quam possident usque 
in prœsens. 23. Hevœos quoque, qui habitabant in Haserim usque Gazam, Cappadoces ex
pulerunt : qui egressi de Cappadocia deleverunt eos, et habitaverunt pro illis. 24. Surgite, 
et transite torrentem Arnon : ecce tradidi in manu tua Sehon regem Hesebon Amorrhœum, 
cl terram ejus incipe possidere, et committe adversus eum prœlium. 25. Ilodie incipiam 
mittere terrorem atque formidinem tuam in populos, qui habitant sub omni cœlo : ut au
dito nomine tuo paveant, et in morem parturientium contremiscant, et dolore teneantur. 
26. Misi ergo nuntios · de solitudine Cadernolh ad Sehon regem Hesebon ver bis pacificis, 
dicens : 27. Transibimus per terram tuam, publica gradiemur via : non declinabimus ne
que ad dexteram, neque ad sinistram. 28. Alimenta pretio vende nobis, ut vescamur: 
aquam pecunia tribue, et sic bihemus. Tantum est nobis concedas transitum, 29. sicut 
fecerunt filii Esau, qui habitant in Se.ir : et Moabitœ, qui morantur in Ar : do nec venia
mus ad Jordanem , et transeamus ad terram, quam Dominus Deus noster daturus est no
bis. 30. Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis transitum : quia induraverat Dominus 
Deus tuus spiritum ej us, et obfirmaverat cor illius, ut traderetur in man us tuas, sicut 
nunc vides. 31. Dixitque Dominos ad me : Ecce cœpi tibi tradere Sehon, et terram ejus, 
incipe possidere eam. 32. Egressusque est Sehon obviam nobis cum omni populo suo ad 
prœlium in Jasa. 33. Et tradidit eum Dominos Deus noster uobis : percussimusque eum 
cum filiis suis et omni populo suo. 34. Cunctasque urbes in tempore illo cepimus, interfec
tis habilatoribus earum, viris ac mulieribus et parvulis, non reliquimus in eis quidquam. 
35. Absque jumentis, quœ in partem venere prœdantinm : et spoliis urbium, quas cepi..a 
mus, 36. ab Aroer, qure est super ripam torrentis Arnon, oppido quod in valle situm est, 
usque Galaad. Non fuit vicus et civitas, qure nostras effugeret manus: omnes tradidit Do
minus Deus nos ter nohi;i. 37. Absque terra filiorum Ammon, ad quam non accessimus : et 
cunctis qure adjacent torrenti Jeboc, et urbibus montanis, universisque locis, a quibusnos 
prohibuit Dominos Deus noster. 

Vers. 1. 1. Cmcu1vrnus MONTEM SEJR,- puta Idumream : 
Idumœorum enim parcns fuit Esau, qui die tus 
est Edom, quia rufus; et Seir, quia pilosus. Vide 
hos Hebrœorum gyros per desertum, et cil·ca 
Idumœam, in tabu!is Adrichomii ad vivum de
scriptos. Porro ldumœa dicitur mons, quia alta 
est et montosa. Unde Abdias vers. 3 et 9, ait ldu
mœos morari in scissuris petrarum et montibus, 
additque: « Si exaltatus rueris ut aquila, et si inter 
sidera posueris nidum tuum, inde detraham te, 
dicit Dominus. » Ita S. Hieronymus De Locis Hebr.